1

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ KIM ĐÍNH

Số: 03/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Đính, ngày 02 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Về thời gian tiếp Công dân thường xuyên, định kỳ, đột xuất năm 2022
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày
22/11/2019.

Căn cứ Luật tiếp Công dân số 42/2013/QH ngày 25 tháng 11 năm 2013; Luật
Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018.

UBND xã Kim Đính thông báo thời gian và Lịch tiếp công dân định kỳ, tiếp công
dân thường xuyên, tiếp công dân đột xuất cụ thể như sau;

1. Thời gian tiếp công dân.
Thực hiện theo quy định của cơ quan hành chính Nhà nước.

Mùa đông;
- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ
- Buổi chiều: Từ 13 giờ đến 16 giờ 30 phút

Mùa hè;
- Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

 2. Lịch tiếp công dân thường xuyên; Cán bộ, công chức làm công tác tiếp công dân
thường xuyên tại Bộ phận Một cửa UBND xã vào các ngày làm việc trong tuần.

3. Lịch tiếp công dân định kỳ, đột xuất; Chủ tịch UBND xã có trách nhiệm tiếp
công dân định kỳ vào ngày thứ 5 hàng tuần nếu trùng vào ngày nghỉ thì tổ chức tiếp
công dân vào ngày làm việc sau đó.

4. Địa điểm tiếp công dân:
Tại Phòng tiếp công dân Ủy ban nhân dân xã Kim Đính.
Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân thường xuyên, tiếp công dân định kỳ, tiếp

công dân đột xuất của UBND xã Kim Đính. Đề nghị Cán bộ công chức, các tổ chức, cá
nhân nghiêm túc thực hiện./.

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Văn Hiểu

2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-20T15:18:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiểu<nguyenvanhieu1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T15:29:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM ĐÍNH<kimdinh.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!